
ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
เรื่อง   รายชื่อผู้ผ่านการสรรหาเพื่อบรรจุเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) 

___________________________ 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาเป็น  
ลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) ครั้งที่ 7 ปีงบประมาณ 2568 ลงวันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2567 และประกาศ
ขยายเวลาการรับสมัคร ลงวันที่ 10 มกราคม 2568 ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานทั ่วไป สังกัดศูนย์การแพทย์ 
สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี ปฏิบัติงานภาควิชาวิสัญญีวิทยา คณะแพทยศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 มาตรา 34 มาตรา 43 และมาตรา 44 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล 
พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่ 1 3224/2567 
ลงวันที่ 6 ธันวาคม พ.ศ. 2567 เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี จึงประกาศผลการสรรหา ดังนี้

ไม่มีผู้มาสมัครสอบคัดเลือก 

  ประกาศ  ณ  วันที่      มีนาคม  พ.ศ. 2568 

 (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงนันทนา ชมช่วย) 
      คณบดีคณะแพทยศาสตร์ ปฏิบัติการแทน 
     อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

27

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงนันทนา ชุมช่วย
 27/03/2568










	ประกาศรายชื่อไม่มีผู้เข้าสอบสรรหา
	ประกาศครั้งที่ 7 เก่า
	ขยาย เก่า

